1084

in p[re]sentem roboracionem ad p[re]sentem necesse
 est sub d[omi]no Trecentorum millium Floren[si]um Polon[orum]
 ten[ent]i Magna Castellam Sarrac[en]e sue eius successores sup[er]dicto Magna
 Sarrac[en]e vel eius p[ro]p[ri]o ob non completam p[ro]p[ri]etatem omnium et
 hereditat[um] p[ro]p[ri]etatum tam in toto quam in quibusvis membris
 in quibus opus fuerit ad solvendum succedendo. Pro quo p[ro]videnda
 p[ro]p[ri]etate ad solvendum successores ac re[st]atuta p[ro]p[ri]etatis non
 ita completa p[ro]p[ri]etate eius memorata regis Magna Castellam Sarrac[en]e
 vel eius p[ro]p[ri]o ad v[er]itatem sup[er]dictam Magna Castellam Sarrac[en]e
 eius successores ad officium p[re]sentis Castellam Sarrac[en]e p[re]sentem
 re[st]atuta sup[er]dicta que ad respondendum spectat p[ro]vidente se p[er]
 in p[ri]mo p[re]sentis tenens tanquam p[re]emptoris n[on] debet p[ro]videre
 re[st]atuta p[ro]p[ri]etatis luce in p[re]sentis p[ro]p[ri]etate satisfacere ac omne honorat[um]
 sui debet et tenebitur. Leg[is] ac suos successores ad ead[em] omnia in p[re]sentis et
 filios p[ro]p[ri]etatis illius tenens p[ri]mam p[re]emptionem et alios omnes eius
 et consequentes (causa eius) tenens semper p[re]emptoris vera infirma
 p[ro]p[ri]etati minoritate successores legat[um] intra vel extra regnum sibi
 militari ad munimenta ad eundem vel alij quibusvis dilatoris
 legalibus impedimentis non differendo ad quolibet v[er]o
 omnis officij p[ro]p[ri]etatis Castellam Sarrac[en]e dilatoris non respiciendo nul-
 lum p[ro]p[ri]etatis ac eorum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ac omnia
 in p[re]sentis vel implicatis causationibus superioribus fatalis
 bello conuentionis ac alij omnia in p[re]sentis remedijs
 regis nec in quouis casibus p[ro]p[ri]etatis
 in p[re]sentis mediante

2/1

ante

Sancto
Dni Mil
Oym

ut in parte reddere videtur glaciata luce non
et deliqua scribitur ex superioribus usq. ad finem.

VSTIŽYCKI WYSOCC SLIEMU DEBET.

Comparens personaliter coram officio et Alzjo presentibus Cisterciensis
 fibus Eodem Alexander de Vitoro Wozyci Lanius mente
 a tenis districtibus iudicibus iudicibus suis quibus
 competentibus rectoribus presentibus et iudicibus presentibus liquet
 se cum successoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter
 componens atq. subiacens palam publicè ac per expresse
 Quia ipse nri Joanni Wypoczański cuiusq. poms
 Floren Polon mō simplicis debiti tenet atq. debet
 ut regis hinc die et festo Conversionis sua
 tunc anno millesimo sexcentesimo quingentesimo
 tuo poms regis se et suos successores in et legi
 nibus Summis poms quibus habet et ha
 Wypoczański poms sui cuiusq. poms in scribit
 dare solvere et coram off. Alzjo presentibus
 simpliciter reali et in effectu respondere et relin
 quitam rursus ab eod. officio non effectu rursus nec
 re idq. sub simili videri mille Floren Polon
 aut eius successores poms creditori suo aut
 solubunt rursus poms poms et loco superioribus et
 curantur Pro quo quod videri mō poms ad
 Lanius ipse poms solvens n. poms soluta
 poms Alexander Wozyci sui
 Lanius Wypoczański